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خبرنامه رسمی سندیکـای صنعت بـرق ایـران

 جلسه نمایندگان هیات مدیره سندیکای صنعت برق ایران با داود منظور، رئیس سازمان امور مالیاتی کشور بیست و یکم فروردین 
ماه در محل این سازمان و با هدف ارائه چالش ها و مشکلات مالیاتی شرکت های عضو سندیکا برگزار شد. 

ادامه  در صفحه2

جلسه نمایندگان هیات مدیره سندیکای صنعت برق ایران با داود منظور، 
رئیس سازمان امور مالیاتی کشور بیست و یکم فروردین ماه در محل 
این سازمان و با هدف ارائه چالش ها و مشکلات مالیاتی شرکت های عضو 

سندیکا برگزار شد.
در این جلسه که اولین جلسه سندیکا با سازمان مالیاتی کشور بود، 
آقایان پیام باقری، سیدمحسن میرصدری، جعفر جولا، جمشید بردبار، 
مهدی مسائلی و سرکار خانم علی آبادی حضور داشتند و چالش های 
اعضا را به سمع و نظر ریاست سازمان مذکور رساندند که برخی از آنها 

به شرح زیر است: 
در این جلسه تاکید شد که در خصوص مالیات بر ارزش افزوده، عدم 
توزیع  ویژه شرکت های  به  کارفرمایان  توسط  تعهدات  به موقع  ایفای 
منجر به بدهکار شدن شرکت های پیمانکار و ممنوع الخروجی مدیران 

شرکت های پیمانکار شده است. 
همچنین عنوان شد که در تهاتر بدهی های مالیاتی شرکت ها با مطالبات 
آن ها از شرکت توانیر، فرآیند صدور مفاصا حساب مالیاتی با کندی 
صورت می گیرد که این امر منجر به مشکلات عمده ای برای شرکت ها 
شده است. ازجمله آن که ارائه بسیاری از خدمات بانکی به ویژه دریافت 
تسهیلات و صدور ضمانتنامه بانکی منوط به ارائه مفاصا حساب مالیاتی 
است که با در نظر گرفتن وقفه مذکور، بانک ها از ارائه این خدمات به 

شرکت ها سرباز زده و آن را منوط به ارائه مفاصا حساب می کنند. 
در بخشی از جلسه نیز تصریح شد که براساس جز الف بند 5 تبصره 
12 قانون بودجه سال 1401، معافیت های مالیاتی حقوق و دستمزد 
محدود شده است، لیکن این تبصره دارای تعارضاتی با ماده 91 قانون 
مالیات های مستقیم است و در این تبصره نیز مشخص نشده است که 

اولین جلسه سندیکا و سازمان امور مالیاتی کشور برگزار شد؛

تشکیل کارگروه مشترک سندیکا و 
سازمان امور مالیاتی
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اقتصاد ایران و جهان

ادامه از صفحه قبل
آیا معافیت های حق سنوات، مأموریت و سایر موارد مشابه نیز محدود شده است یا خیر، لذا لازم است که وضعیت 

معافیت ها در قالب ابلاغیه تکمیلی، شفاف سازی شود. 
رئیس سازمان امور امور مالیاتی بعد از استماع این موارد، برخی از موارد را پذیرفته و تاکید کرد که برخی از 
چالش ها ناشی از قوانین موجود است اما سازمان تا جای ممکن برای تسهیل، رفع و بهبود چالش ها تلاش خواهد 
کرد. در این جلسه بنا شد در راستای اهداف سندیکا و برای کمک به بهبود کسب و کار اعضا، کارگروه مشترکی 
بین سندیکا و سازمان امور مالیاتی کشور تشکیل شود تا طی جلسات منظم و زمانبندی شده، مسائل و چالش های 

اعضا در دستور کار قرار گرفته و بررسی شود.

مدیرعامل جدید شرکت توزیع برق هرمزگان معرفی شد
عمرانی  معاون  حضور  با  آیینی  در  هرمزگان  استان  برق  نیروی  توزیع  شرکت  جدید  مدیرعامل 
استانداری هرمزگان، مدیران عامل صنعت برق استان و همچنین حضور ویدیویی محمد اله داد معاون 

هماهنگی توزیع شرکت توانیر معرفی شد.

مدیرعامل سابق، محمد  از خدمات عبدی  تقدیر  با  آیین  این  ،در  از هرمزگان  برنا  به گزارش خبرگزاری 
کریمی به عنوان مدیرعامل جدید شرکت توزیع نیروی برق معرفی شد.

معاون هماهنگی توزیع شرکت توانیر در این نشست گفت: صنعت برق استان هرمزگان در سالهای اخیر 
شرایط خاصی را تجربه کرده است. گرمای هوا و عدم توازن در مصرف و تولید برق، هرمزگان را با چالش 

جدی مواجه ساخته است.
محمد اله داد افزود: البته در استان هرمزگان و جزایر آن اقدامات مطلوبی در بخش های توسعه شبکه و 
نوسازی تاسیسات انجام شده است که نتیجه آن افزایش ضریب پایداری انرژی در سالهای اخیر بوده است. 
اله داد اضافه کرد: امسال نیز مانند سال گذشته صنعت برق کشور در وضعیت حساسی قرار دارد. ناترازی 
تولید و مصرف به 10 هزار مگاوات رسیده که انتظار داریم با همراهی مردم و مصرف بهینه برق در ایام 

تابستان، این شرایط را با حداکثر اطمینان سپری کنیم.
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بازار سهام
بورس در انتظار یک هفته متفاوت

بازار سهام سومین هفته فروردین را با خروج سرمایه 
حقیقی  ها  به طوری که  گذاشت.  پشت سر  حقیقی  ها 
خریدی  خالص  توانستند  را  هفته  از  روز  دو  تنها 
مثبت ثبت کنند. به این ترتیب بازار بیشترین خالص 
این  بر  کرد.  تجربه  گذشته  هفته   ۸ در  را  فروش 
اساس شاخص کل عملکرد منفی ۷/ 0درصد را در 
کارنامه هفتگی خود ثبت کرد. از دلایل نزولی شدن 
به  صمت  وزارت  بخشنامه  شوک  به  می توان  بازار 
بورس برای دریافت عوارض از صادرات و همچنین 
اشاره کرد.  بازار  اقتصادی در  ابهامات  وجود برخی 
افزایش دامنه  بورس خبر  در آخرین روز معاملات 
نوسان از روز دوشنبه هفته جاری به مثبت و منفی 
۶ درصد منتشر شد که می تواند به عنوان محرکی 
بازار  نقدشوندگی  و  جذابیت  عملکرد،  بهبود  برای 
باشد. علاوه بر این انتظار می  رود بورس در روزهای 

آینده بر مدار تعادل باقی بماند.
بازار سکه

درخشش عملکرد سکه
در هفته  ای که گذشت بازار طلا و سکه تحت تاثیر 

»دنیای اقتصاد« روند بازارهای 
مالی را بررسی می کند/سایه 

اخبار بر سر بازارها
به  نگاه  قیمت ها،  پیش بینی  روش های  از  یکی 
این  در  اساس  این  بر  است.  آنها  گذشته  روند 
ایران  مهم  بازارهای  قیمتی  روندهای  صفحه 
همچنین  شده اند.  گذاشته  نمایش  به  جهان  و 
در متن مربوط به هر قسمت روند آتی قیمت ها 

تحرکات مثبت نرخ دلار در بازار آزاد و همچنین تغییرات قیمت طلا در بازار جهانی، روزهای ابتدایی هفته را صعودی پشت سر گذاشت. به طوری که سکه امامی وارد براساس شواهد موجود پیش بینی شده اند.
کانال 13 میلیون تومان شد و در بالای این سطح داد و ستد شد. اما با آرام شدن فضای هیجانی بازار ارز و کاهش نوسانات طلای جهانی، بهای این فلز گرانبهای 
داخلی در روزهای پایانی هفته مجددا به نزدیکی مرز یاد شده بازگشت و کار خود را در قیمت 13 میلیون و 90 هزار تومان به پایان رساند. بر این اساس سکه 
توانست عملکرد مثبت ۸/ 1 درصدی را در کارنامه هفتگی خود به ثبت برساند. گفتنی است بازار سکه در میان بازارهای دیگر بیشترین رشد هفتگی را تجربه کرد. 

به عقیده برخی کارشناسان این بازار انتظار می  رود که روند قیمت سکه در هفته جاری نوسانات زیادی را تجربه کند.
بازار طلای جهانی

روند نیمه صعودی طلا
طلا در بازار جهانی روز پنج شنبه قبل از تعطیلات جمعه خوب اندکی کاهش قیمت را تجربه کرد. این افت قیمت با شروع مجدد روند افزایشی بازدهی اوراق قرضه 
ایالات متحده آمریکا که به دلیل انتشار آمار و ارقام تورم قوی این کشور بود، رخ داد. در این بین گفتنی است که با افزایش نگرانی  ها از تداوم تنش   بین روسیه و 

اوکراین، روند هفته گذشته این فلز گرانبها صعودی بوده. به طوری که توانست بازدهی مثبت هفتگی 3۸/ 1 درصدی را ثبت کند. به عقیده برخی از کارشناسان این 
حوزه با توجه به تورم آمریکا و روند افزایشی ارزش شاخص دلار و همچنین بازدهی اوراق این کشور، می توان انتظار یک هفته پر نوسان را برای طلا داشت. با این 

حال نیز از نگاه برخی کارشناسان با توجه به شرایط موجود تمایلات صعودی در این بازار از قدرت بیشتری برخوردار است.4بازار اوراق مسکن

ادامه در صفحه بعد
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فضای سردرگمی بازار مسکن
بازار فرابورس  اوراق تسهیلات بانک مسکن که در 
مورد معامله قرار می گیرد، هفته گذشته را با شیب 
نزولی آرام  تر نسبت به هفته ماقبل پشت سر گذاشت. 
افت  بانکی  اوراق تسهیلات  این  تمامی  به طوری که 
مقاومتی  سطح  زیر  در  و  کردند  تجربه  را  قیمت 
۸0 هزار تومان تثبیت شدند. تسه 9912 با وجود 
اینکه تنها یک روز پایانی هفته را صعودی بود، روند 
کاهشی را دنبال کرد و کار خود را در آخرین روز 
تومان  و ۷۶5  پایانی ۷۶ هزار  قیمت  معاملاتی در 
یادشده  تسهیلات  اوراق  اساس  این  بر  داد.  خاتمه 
توانست با افزایش فشار فروشندگان عملکرد منفی 
4۷/ 11درصد را در کارنامه هفتگی خود ثبت کند. 
در این میان روز گذشته خبر رسید با موافقت بانک 
مرکزی سقف تسهیلات حساب مسکن جوانان در 
تهران از یک میلیارد تومان تعیین شده برای سال 
1400 به 2میلیارد تومان برای حساب  های افتتاحی 

سال 1401 افزایش یافت.
بازار نفت

میدان سبز نفتی
نفت خام وست تگزاس اینترمدییت آمریکا و شاخص 
روز  جلسه  اواخر  در  برنت  خام  نفت  بین المللی 
با  جمعه  روز  عمومی  تعطیلات  از  پیش  پنج  شنبه 
افزایش قیمت روبه رو شدند.این در حالی است که 
پس از افت و خیزهایی، بازار نفت در حال رسیدن 
به طوری که  بود.  هفته  در  خود  سطح  بالاترین  به 
و  و 23 سنت  در سطح 111دلار  برنت  خام  نفت 
نفت WTI به قیمت 10۶ دلار و 51 سنت در هر 
بازار نفت در حال  به این ترتیب  بشکه معامله شد. 
گفته  است.  مثبت  عملکرد  با  هفته  ای  به  رسیدن 
اینکه  بر  مبنی  اخباری  دلیل  به  قیمت  ها  می شود 
را  روسیه  نفت  واردات  است  ممکن  اروپا  اتحادیه 

ادامه از صفحه قبل

ممنوع کند، روند افزایشی را طی  می کند. علاوه بر این آژانس بین المللی انرژی هشدار داد که از ماه مه به بعد حدود 3 میلیون بشکه در روز از نفت روسیه ممکن 
است به دلیل تحریم ها یا اجتناب تعطیل شود.
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